/ /  . аз .2021г. №_£/
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТОВ ГИДРОЛОГИЧЕСКОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях оптимизации планов действий (взаимодействий) по
предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, в соответствии с п.23 ст.14 “Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 №
131-ФЗ руководствуясь ст. 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального
образования, администрация Ушаковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт гидрологической безопасности населения на
территории Ушаковского муниципального образования поселок Горячий Ключ на
2021 год (прилагается).

2. Утвердить паспорт гидрологической безопасности населения на
территории Ушаковского муниципального образования на 2021 год поселок
Добролет (прилагается).

3. Постановление администрации Ушаковского муниципального
образования от 28.02.2020 № 68 «Об утверждении паспортов гидрологической
безопасности населения на территории Ушаковского муниципального
образования» признать утратившим силу.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее (постановление) в
официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» № ЭЛ
№ ФС 77-77496 от 25.12.2019 г., по адресу в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru. а также на
информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с.
Пивовариха, ул. Дачная, 8.».

Глава Ушаковского муниципального
С.У. Сайфулин

http://www.ushakovskoe-mo.ru